
Kraków, dnia 16.12.2014

OGŁOSZENIE

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 3/2014 na dostawę
produktów mleczarskich do DPS im. W. Godynia  w Krakowie, ul. Sołtysowska 13d w okresie
od 02.01.2015 do 31.12.2015r.

Fundacja „Zdrowie dla Budowlanych” w Krakowie, os. Młodości 9  na podstawie ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych art.92.1 (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn.
zm.) informuje, że w/w postępowaniu wybrano ofertę:  Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
ul. Starodworska 7, 34-600 Limanowa
cena oferty 47.843,60 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt.

Oferty złożyli:
1.Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „SPROCKET”Sp. J
Grzegorz Barski, Jerzy Koprowski   ul. Fredry 37, 30-605 Kraków
cena oferty 52.377,20 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 91,34 pkt.

2.Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego
ul. Handlowa 4, 15-959 Białystok
cena oferty 55.905,92 zł

3.Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
ul. Starodworska 7, 34-600 Limanowa
cena oferty 47.843,60 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt.

4.Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
ul. Wygoda 147, 32-700 Bochnia
cena oferty 48.320,20 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 99,01 pkt

Oferty odrzucone – 1
Zamawiający na podstawie art. 89.1. pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) odrzuca ofertę: Spółdzielnia Obrotu 
Towarowego Przemysłu Mleczarskiego ul. Handlowa 4, 15-959 Białystok
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca nie 
złożył wymaganego załącznika 6.1 z oferowanym towarem (przedmiotem zamówienia).
Wykonawcy wykluczeni – 0

Zawarcie umowy nastąpi w dniu 22 grudnia 2014r. godz. 10.00


